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From: 5.1.2.e

Tue, 19 Jul 2022 10:56:10 +0200Sent:
To 5.1.2.e 5.1.2.e

vI "4 "< @coa.nl>Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: RE: Beoordeling nieuwe leads Den Haag

I
Hier een vriendelijke reminder.

Met vriendelijke groet,

| I5.1.2.e

II (COA)5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Leadsbureau

Werkdagen: maandag t/m donderdag

Tot donderdag 21 augustus ben ik werkzaam bij het COA. Spreek ik je daarvoor nog?:)

oCOA v) Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Telefoon: 5.1.2.e

Website: www.coa.nl
Bezoekadres:
Postadres:

□ Ei 03 (6

Van: I5.1.2.e

Verzonden: donderdag 7 juli 2022 13:24
I5.1.2.e

Onderwerp: RE: Beoordeling nieuwe leads Den Haag

Allen,

oppakken en terugkoppelen naar jullie. Dat wordt WSS volgende week.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

]5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I ITelefoon: 5.1.2.e

I

Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Ik zal dit met 5.1.2.

@coa.nl>
@coa.nl>; "512e

@coa.nl>; 512e

s 5.1.2.e

Hoi 5.1.2.

<5.1.2.e

@coa.nl>
<5.1.2.eAan:

< 512.e

@coa.nl>; 5.1.2.

http://www.coa.nl


P 2 EiE(6

I
Verzonden: donderdag 7 juli 2022 13:20

< I5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Beoordeling nieuwe leads Den Haag

Hi allemaal,

heeft een wekelijks gesprek met de gemeente Den Haag waar (voorzoverIk vind het lastig om hier een klap op te geven: 5.1.2.e

ik weet) ook andere leads dan de Regulusweg besproken worden.
volgens mij. Ik kan niet zo goed inschatten hoe dit nu allemaal bestuurlijk ligt

aangezien ik niet meer bij die gesprekken ben.

?

Met vriéndelijke groet,

I I
I

]
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

| I5.1.2.e

□ Ei E6)

I
Verzonden: dinsdag 5 juli 2022 17:06

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: FW: Beoordeling nieuwe leads Den Haag

I
Kun je onderstaande vragen beantwoorden en eventuele prio’s aangeven?. Bij het leadsbureau zitten we t/m juli krap in de

l-l die on5.1.2.i 5.1.2.i

Met vriendelijke groet,

Huisvestingsmailbox COA

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

S
-9

Aan de ene kant speelt er wel veel in DH, aan de andere kant weet ik dat de ambtenaren ook graag vaart willen op de overige 
leads ter vervanging van de NO Regulusweg (eindigt einde jaar).

@coa.nl>
@coa.nl>; < 5.1.2.e

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

<512

@coa.ni>

Hij kent ook de eigenaar van de 5.1 21

hold staat tot reactie 5.1.2.

@coa.nl>; 512e

Hoi 5.1.2.

@coa.nl>; 5.1.2.

is een nieuwe lead en dus niet hetzelfde als 5.1.2.1

Aan:
<5.1 2.e

capaciteit. Het aanbod 5.1 2.

Van:

? En heb je een papieren schouw voor ons 5.1.2.Wie is de aanbieder van de 5.1.2.1

Van: 5.1.2.

<5.1.2.e

< 5.12.e

Aan: 5126
CC: 512.

sin 5.1.2.e

5.1.2.i 5.1.2.i

http://www.coa.nl
http://www.coa.nl


I5.1.2.e o II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

1
COA v) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Van: ]5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 5 juli 2022 16:42
Aan: < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Beoordeling nieuwe leads Den Haag

5.1.2.e

I
Met vriendelijke groet,

COA
5.1.2.e

]5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Van: I5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 5 juli 2022 16:38
Aan: @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e < 5.1.2.e

Onderwerp: Beoordeling nieuwe leads Den Haag

I
II schouwen als POL?5.1.2.e

als POL?5.1.2.i

Of vallen ze bestuurlijk bij voorbaat af.

Met vriéndelijke groet,

II I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I 
I 
I

I
I

m 5.1.2.e

I

Kan jij nieuwe lokaties in Den Haag met 5.1.2.

@coa.nl>; 512»

kortsluiten? 5121

CC:

CC:

Hoi 5l2e

En Den Haag 5.1.21

staat op hold tot nader bericht 2-

Kan ik Den Haag 5.1.2.
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5.1.2.e

Thu, 21 Jul 2022 16:51:26 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

ii "< I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Subject:

Klopt

@coa.nl>5.1.2.e

Datum: donderdag 21 jul. 2022 4:18 PM
I I: 5.1.2.e : 5.1.2.e

I
coa.nl-

Onderwerp: Leads Den Plaag

kunnen we per lead bekijken hoe we die aanvliegen. houd me op de hoogte.5.1.2.e

klopt dit zo?) 5.1.2.e

Gr. I5.1.2.e

@coa.nl>
< 5.1.2.e

From:
Sent:
To: 
Cc:

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Hallo allemaal,
Momenteel wordt hard gewerkt aan de noodlocatie aan de Regulusweg. Ondertussen spelen er rond deze locatie wat 
zaken met de gemeente Den Haag. Tot hier meer duidelijkheid over is kunnen we geen leads in Den Haag bestuurlijk 
aanbieden. De leads die binnenkomen en die al op de lijst staan dus even on hold. Zodra meer duidelijkheid bestaat,

<5.1.2.e

@coa.nl>;"512e
@coa.nl>; "| 
@coa.nl>

Aan: 5.1.2.

@coa.nl>; "512e
RE: Leads Den Haag

Kopie: 512e
< 5.1.2.e

Van: 5.1 2.

@coa.nl>, 512e
@coa.nl>, 512e (g),coa.nl>. 512 e

" < 5.1.2.e

http://www.blackberry.com
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From: 5.1.2.e

Mon, 25 Jul 2022 14:24:59 +0200Sent:
To: 5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: JSubject: 5.1.2.i

Dat lijkt mij een uitstekend idee!

I I5.1.2.e

Van: II @denhaag.nl]5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: maandag 25 juii 2022 13:55
5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I
I I5.1.2.e

Ik heb de getekende versie van de Regulusweg nog niet ontvangen, dus die zie ik graag tegemoet.

Zal ik ons secretariaat

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

II5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Den Haag
mamus—-na

Van: @coa.nl>• 5.1.2.e5.1.2.e

Verzonden: maandag 25 juli 2022 13:36
Aan: @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

CC: @coa.nl>5.1.2.e ’ 5.1.2.e ’ 5.1.2.e

Onderwerp: RE: 5.1.2.i

I
Dankjewel voor je bericht. Met excuses dat de beantwoording door mijn vakantie op zich heeft laten wachten.
De BO voorde Regulusweg is inmiddels ondertekend I5.1.2.i 5.1.2.i

5.1.2.i

I ?5.1.2.i 5.1.2.e•«--II-- «• • ----L

Hartelijk,

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen 
www.denhaag.nl/woonagenda

Ik denk dat het handig is als COA, RVB en de gemeente gezamenlijk in gesprek gaan, zodat dingen niet langs elkaar heen 
lopen.

@coa.nl>; "512e

@coa.nl>
@coa.nl>; 512e

Dag 5l 2e

Vanaf volgende week ben ik drie weken op vakantie. 23 augustus heb ik een kennismaking met 512. 
vragen om na die tijd iets in te plannen?

Beste 5i 2e

Onderwerp: RE: 512i

@denhaag.nl>
@coa.nl>;"512e

Aan: 5.1.2.
CC: ^-2 =

@coa.nl>; 512e
I

denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/woonagenda
denhaag.nl


I I5.1.2.e

@denhaag.nl]
' 5.1.2.e

5.1.2.e

I
I I5.1.2.e

) over 5.1.2.i5.1.2.i

5.1.2.i

Ik
bezig met de bestuursovereenkomst voor de Regulusweg. Hier komt een oplegger bij waarin we deze bereidheid

Vriendelijke groet,

I
I5.1.2.e 5.1.2.e

I

Den Haag

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen 
www.denhaaq.nl/woonagenda

Ik ben benieuwd naar de laatste stand van zaken van jullie gesprekken met het RVB en kijk graag hoe we dit verder samen 
kunnen aanvliegen.

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

I

ben met 5.1 2. 
ook aangeven.

Van: 5.1 2.
Verzonden: dinsdag 12 juli 2022 14:57

Gisteren hadden we vanuit de gemeente Den Haag een gesprek met het RVB (5.1.2.
5.1.2.i

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e
Onderwerp: 5.1.2.1

@coa.nl>
@coa.nl>

63 i
L. .-. jUj ... ,1

5.1.2.e

denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaaq.nl/woonagenda
http://www.denhaag.nl/disclaimer
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@denhaag.nl>From: 5.1.2.e

Wed, 17 Aug 2022 09:12:35 +0200Sent:
@coa.nl>;To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

"<5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

"< @denhaag.nl>;Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

OverlegSubject: 5.1.2.i

17/8 Afspraak gemaakt op verzoek van Datum en tijd bepaald via de datumprikker. Op dit tijdstip zijn de5.1.2.e

meeste positieve reacties binnengekomen. Voor de zekerheid is er ook een Teams link toegevoegd.

Met vriendelijke groet.

I I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@denhaag5.1.2.e

I

Afwezig: maandag, dinsdag (even weken), vrijdag

Microsoft Teams-vergadering

5.1.2.e

Teams downloaden | Deelnemen op het web

Meer informatie | Opties voor vergadering

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

" <5.1.2.e

5.1.2.e

@denhaag.nl>; "
@rijksoverheid.nl>

@coa.nl>; "512e

(©rijksoverheid.nl" <5.1.2.@denhaag.nl>; "512e
(©rijksoverheid.nl>; "512e

" < 5.1.2.e

(©rijksoverheid.nl" <512e

@coa.nl>; "512e

denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/disclaimer
denhaag.nl
rijksoverheid.nl
%25c2%25a9rijksoverheid.nl
denhaag.nl
%25c2%25a9rijksoverheid.nl
%25c2%25a9rijksoverheid.nl
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5.1.2.e

Wed, 17 Aug 2022 11:06:40 +0200
"< @coa.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e

"<5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: RE: Afspraak Den Haag over kleinschalige opvang

dan zal ik dus niet meekijken via de Teamslink.

Vriendelijke groet,
I I5.1.2.e

I
Verzonden: woensdag 17 augustus 2022 09:47

I5.1.2.e

Onderwerp: Afspraak Den Haag over kleinschalige opvang

Dames en heren,

Hier bestaat de mogelijkheid voor
kleinschalige opvang; voor het COA zou dit een pilot kleinschalige opvang kunnen zijn.

Hij legt dit in de week bij zijn directie en komt er op terug.
als het kan voor 5 september uitsluitsel en wellicht iemand die dit kan verkennen met de gemeente (een meekan?).

kijkt vanuit de programmadirectie hierin mee.5.1.2.e

Onderstaand de Teamslink voor de vergadering van 5 september

Dit betreft een locatie

Met vriendelijke groet,

I

From:
Sent:
To:

Microsoft Teams-vergadering
Deelnemen op uw computer of via de mobiele app 
Klik hier om deel te nemen aan de vergadering 

vergaderings-id: 384 325 957 181 
Wachtwoordcode: EsoKDX
Teams downloaden | Deelnemen op het web 
Meer informatie | Opties voor vergadering

Overigens denk ik dat het voor de mensen die wél kunnen aansluiten wel handig is om te weten hoe laat op 5 september die 
Teamsmeeting plaatsvindt....

Dergelijke kleinschaligheid lijkt een opvangvorm waarvan we veel meer kunnen vervrachten als de opvang van asielzoekers 
bijvoorbeeld middels taakstellingen aan gemeente wordt toegewezen. Om te leren dat wij hoe wij dit kunnen bieden zou deze 
locatie een goede pilot zijn.
De Gemeente Den Haag is constructief in het vinden van AZC’s en NO. Graag zijn wij ze ter wille in deze casus.

5.1.2.e

@coa.nl>; "512e

Op 5 september is er een overleg met de gemeente Den Haag over de 5.1 2.1

Aan:
< 5.1.2.

@coa.nl>; "512 e

Ik ben op 5 september niet in het land, 5.1.2.

Gisteren het voorstel van zo’n pilot besproken met 5.1 2.

@coa.nl>; 512e

casus
De gemeente De Haag wil heel graag gemengde kleinschalige opvang realiseren aan de 5.1.2.1 
met 80 plekken, waarvan misschien slechts 40 voor het COA.

@coa.nl>; 512e

” < 5.1.2e 

@coa.nl>

< 5.1.2e

Van: 5.1.2.

s2e
@coa.nl>; 512e

< 5.1.2.e

@coa.nl>

@51.2.

mailto:_5.1.2e@coa.nl
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5.1.2.e

Wed, 31 Aug 2022 10:38:47 +0200

I5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

hotel Den Haag

pak jij het op?

Groet, 5.12e

Verzonden: woensdag 31 augustus 2022 10:26

I5.1.2.e

hotel Den Haag

Hola,

hotel Den Haag blijft open t/m 1 jan. ;-)

Daarbij is den Haag nog bezig met 2 andere hotels te regelen. Volgende week weet ik meer.

5.1.2.e

l

From:
Sent: 
To:

Directie O&B
Regio Midden - Zuid / azc Rijswijk

Cc:
Subject:

Telefoon: 5.1.2.e

@coa.nl>; 512e

@coa.nl>; "512e @coa.nl>; "512e

Van: 5.1.2.

dat is goed nieuws. 5.1.2.

Weet niet bij wie ik dit mag melden, maarCNO 5.1 2.

@coa.nl>; 512e

Hoi 512e

RE: CNO 5.1 21

Onderwerp: CNO 5.1.2.1

Aan: 5.1 2.
< 5.1.2.e

" < 5.1.2.e

< 5.1.2.e

@coa.nl>
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5.1.2.e

Wed, 31 Aug 2022 17:39:03 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

twee extra hotels cno den Haag

I
Hierbij mijn cp gemeente den Haag voor 2 extra hotels cno gemeente den Haag

I @denhaag.nl5.1.2.e

I

5.1.2.e

l

Directie O&B
Regio Midden - Zuid / azc Rijswijk

From:
Sent:
To:
Subject:

Telefoon: 5.1.2.e

Tel: 512e

Ha 512e

[5.1.2.e

denhaag.nl
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@denhaag.nl>From: 5.1.2.e 5.1.2.e

Thu, 1 Sep 2022 15:18:43 +0200Sent:
@coa.nl>;To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

"< @denhaag.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

"< @denhaag.nl>;Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

ISubject: 5.1.2.i

Allen,

gepland. Wat mij betreft bespreken we de volgende onderwerpen:
• Stand van zaken gesprekken RVB/COA

I
• Andere mogelijkheden in RVB vastgoed
• Verdere samenwerking COA/RVB/GDH

Mochten jullie hier nog aanvullingen op hebben, dan hoor ik het graag.

Als jullie op het stadhuis zijn, dan kunnen jullie mij bellen op onderstaand nummer. Dan kom ik jullie ophalen in het atrium.

Tot maandag,

I5.1.2.e

II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

Gemeente Den Haag

Den Haag
mugme.a

Oorspronkelijke afspraak
Van: @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 17 augustus 2022 09:11
Aan: I5.1.2.e 5.1.2.e

@rijkso verheid.nl5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl'5.1.2.e

Onderwerp: Overleg l5.1.2.i

Tijd: maandag 5 september 2022 13:00-14:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: Spui 70, A03.10

17/8 Afspraak gemaakt op verzoek van Datum en tijd bepaald via de datumprikker. Op dit tijdstip zijn de5.1.2.e

meeste positieve reacties binnengekomen. Voor de zekerheid is er ook een Teams link toegevoegd.

Met vriendelijke groet.

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@denhaag5.1.2.e

I
I

Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen 
www.denhaag.nl/woonagenda

@coa.nl>
RE: Overleg

5.1.2.e

@coa.nl>; "512e

(©rijksoverheid.nl" <5.1.2.

@coa.nl; 512e

@coa.nl; 512e

(©rijksoverheid.nl>; "512e

CC: 5.1.2.

• Mogelijkheden 5.1.21

" < 5.1.2.e

@coa.nl; 512e

(©rijksoverheid.nl" <512e
(©rijksoverheid. nl>

@coa.nl>; " 5.1 2.8

Aanstaande maandag staat het overleg over de 5.1.21

@rijksoverheid.nl; 512e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
verheid.nl
http://www.denhaag.nl/woonagenda
%25c2%25a9rijksoverheid.nl
%25c2%25a9rijksoverheid.nl
%25c2%25a9rijksoverheid.nl
rijksoverheid.nl


I

Afwezig: maandag, dinsdag (even weken), vrijdag

5.1.2.e

I eams downloaden | Deelnemen op net wep

Meer informatie | Opties voor vergadering

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

5.1.2.e

http://www.denhaag.nl/disclaimer
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From: 5.1.2.e

Thu, 1 Sep 2022 15:20:43 +0200Sent:
@coa.nl>;To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@denhaag.nl>;" rijksoverheid, nl" < ©rijksoverheid.nl>< 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

"< @denhaag.nl>Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject:

neemt dit verdere traject over van mij.

Met vriendelijke groet,

COA
5.1.2.e

]5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Van: II @denhaag.nl]5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: donderdag 1 september 2022 15:19

<1 @rijksoverheid.nl;5.1.2.e 5.1.2.e

I < @denhaag.nl>; @rijksoverheid.nl5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

<l < I5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>
Onderwerp: RE: Overleg I5.1.2.i

Allen,

gepland. Wat mij betreft bespreken we de volgende onderwerpen:

Andere mogelijkheden in RVB vastgoed
Verdere samenwerking COA/RVB/GDH

Mochten jullie hier nog aanvullingen op hebben, dan hoor ik het graag.

Als jullie op het stadhuis zijn, dan kunnen jullie mij bellen op onderstaand nummer. Dan kom ik jullie ophalen in het atrium.

Tot maandag,

I5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaaq.nl/woonagenda

H Den Haag
mi=nEn.a

I 
I 
I

@denhaag.nl>; "
(©rijksoverheid.nl" <

I 
I 
I

I

Ik ben daar niet bij aanwezig. 5.1.2.

@coa.nl>; 512e

Aanstaande maandag staat het overleg over de 5.1 2. 
- Stand van zaken gesprekken RVB/COA

@coa.nl>; "512e

@coa.nl>; 512e

Mogelijkheden 5.1.2.1

@denhaag.nl>; 512e

" < 5.1.2.e

Beste 5 12=

@coa.nl>; "512e

Aan: 5.1.2.

@coa.nl>; 512e

(©rijksoverheid.nl>; "5.1.2.

RE: Overleg 5.1.2.1

CC: 5.1.2.
< 5.1.2.e

denhaag.nl
%25c2%25a9rijksoverheid.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
rijksoverheid.nl
denhaag.nl
rijksoverheid.nl
http://www.denhaaq.nl/woonagenda
denhaag.nl
%25c2%25a9rijksoverheid.nl
denhaag.nl
%25c2%25a9rijksoverheid.nl


Oorspronkelijke afspraak
Van: @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 17 augustus 2022 09:11
Aan: @rijksoverheid.nl; I|@coa.nl; @coa.nl;5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I @rijksoverheid.nl5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl'CC: 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Overleg J5.1.2.i

Tijd: maandag 5 september 2022 13:00-14:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: Spui 70, A03.10

17/8 Afspraak gemaakt op verzoek van Datum en tijd bepaald via de datumprikker. Op dit tijdstip zijn de5.1.2.e

meeste positieve reacties binnengekomen. Voor de zekerheid is er ook een Teams link toegevoegd.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@denhaag5.1.2.e

I I5.1.2.e

Afwezig: maandag, dinsdag (even weken), vrijdag

5.1.2.e

Meer informatie | Opties voor vergadering

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

@coa.nl; 512e

denhaag.nl
rijksoverheid.nl
rijksoverheid.nl
http://www.denhaag.nl/disclaimer


DocnrIO

"< (©rijksoverheid.nl>From: 5.1.2.e 5.1.2.e

Sent: Mon, 5 Sep 2022 10:32:05 +0200
To: 5.1.2.e 5.1.2.e

"< "< @denhaag.nl>;Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

"<5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

ISubject: 5.1.2.i

I
Bedankt voor je bericht!

I en ik hebben geen aanvullende agendapunten.5.1.2.e

Tot vanmiddag!

Met vriendelijke groet,

I
I II I5.1.2.e 5.1.2.e

Rijksvastgoedbedrijf

I

Den Haag5.1.2.e

I I5.1.2.e 5.1.2.e

I
@rijksoverheid.nl

Het RVB realiseert en beheert zijn vastgoedportefeuille voor zijn gebruikers en zet gebouwen en terreinen in voor de realisatie van economische en maatschappelijke
meerwaarde op basis van beleidsdoelen.

Van: < @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: donderdag 1 september 2022 15:19
Aan: I5.1.2.e

@denhaag.nl>;< 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Overleg I5.1.2.i

Allen,

gepland. Wat mij betreft bespreken we de volgende onderwerpen:
• Stand van zaken gesprekken RVB/COA

I
• Andere mogelijkheden in RVB vastgoed

dla

Directie Transacties en Projecten
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

www.riiksvastgoedbedriif.nl
www.biedboek.nl

I 
I

Rijksvastgoedbedrijf
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

5.1.2.e
w 5.1.2.e

M 5 12 e
E 5.1.2.S

@coa.nl' <512e

Afdeling 512 e

@denhaag.nl>; "5.1.2.

@coa.nl; 512e

@coa.nl; 512e
@ Rijksoverheid. nl> 

@denhaag.nl>; '512e

& 5.1.2.e

@coa.nl>; "5.1.2.

Aanstaande maandag staat het overleg over de 5.1.21

CC: 5.1.2.

@coa.nl; 512e

@coa.nl>;"512e
@ Rijksoverheid.nl> 

RE: Overleg

@denhaag.nl>
@coa.nl>; "512e

@coa.nl>; "512e

Goedemorgen 512e

@rijksoverheid.nl>; 512e< 5.1.2.8

• Mogelijkheden 5121

%25c2%25a9rijksoverheid.nl
denhaag.nl
rijksoverheid.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.riiksvastgoedbedriif.nl
http://www.biedboek.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
Rijksoverheid.nl
denhaag.nl
rijksoverheid.nl


• Verdere samenwerking COA/RVB/GDH

Mochten jullie hier nog aanvullingen op hebben, dan hoor ik het graag.

Als jullie op het stadhuis zijn, dan kunnen jullie mij bellen op onderstaand nummer. Dan kom ik jullie ophalen in het atrium.

Tot maandag,

I5.1.2.e

J l I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

Den Haag
Ei-a=.a

@denhaag.nl>
Verzonden: woensdag 17 augustus 2022 09:11

I@coa.nl; @coa.nl;5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@rijksoverheid.nl5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl'CC: 5.1.2.e

l

Datum en tijd bepaald via de datumprikker. Op dit tijdstip zijn de
meeste positieve reacties binnengekomen. Voor de zekerheid is er ook een Teams link toegevoegd.

Met vriendelijke groet.

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@denhaag5.1.2.e

I

Afwezig: maandag, dinsdag (even weken), vrijdag

5.1.2.e

I
I

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

Tijd: maandag 5 september 2022 13:00-14:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: Spui 70, A03.10

Aan:
5.1.2.e •

@coa.nl; 512e

5.1.2.e

5.1.2.e

@rijksoverheid.nl; 512e

-----Oorspronkelijke afspraak
Van: 5.1.2.

Onderwerp: Overleg 5.1.2.1

< 5.1.2.e

17/8 Afspraak gemaakt op verzoek van 512e

5.1.2.e

;‘5.1.2.e

denhaag.nl
rijksoverheid.nl
http://www.denhaag.nl/woonagenda
rijksoverheid.nl


5.1.2.e

Teams downloaden | Deelnemen op het web

Meer informatie | Opties voor vergadering

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan 
de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden 
aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform 
the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

http://www.denhaag.nl/disclaimer


Docnrl 1

5.1.2.e

Tue, 6 Sep 2022 22:54:00 +0200
@coa.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e

5.1.2.e

Subject:

aan, omdat hij bezig is geweest met de Regulusweg en parallel daaraan naar andere5.1.2.e

5.1.2.imogelijkheden in Den Haag heeft gekeken. Bij mijn weten kwamen daar toen de panden
II5.1.2.i5.1.2.i5.1.2i

Voor COA heeft het RVB alleen rijkspanden aangeboden tot nu toe en daar zit niets bij.
Een Haagse scan zou nuttig zijn al dan niet in samenwerking met het RVB. Haak ook even aan.5.1.2.e

I I5.1.2.e

I @coa.nl>: 5.1.2.e

Datum: dinsdag 06 sep. 2022 8:42 PM
@coa.nl>. I u coa.nl •; 5.1.2.e : 5.1.2.e

I en I5.1.2.e 5.1.2.e

In het wekelijkse overleg met de gemeente Den Haag gaven en aan graag meer bij te willen dragen5.1.2.e 5.1.2.e

maar simpelweg geen panden te weten binnen de gemeentegrenzen. Hetzelfde kreeg ik in basis terug van de I5.1.2.I

I I5.1.2.I

I met het aangeboden pand.5.1.2.e

Fijne avond,
Gr I5.1.2.e

From:
Sent: 
To:

@rijksoverheid.nl>
RE: Acquisitie idee

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

(In Den Haag zoeken we begreep ik ook n alternatief voor de regulusweg als de RVD dit op korte termijn als 
wisselplek wil inzetten).
Ik heb vandaag als n soort test n makelaar uit de regio gesproken en n object aangeboden gekregen. Ik weet natuurlijk 
niet of het gaat passen maar het is een begin.
Een vraag van deze makelaar was of de RVD al n complete marktinventarisatie van passende beschikbare locaties 
heeft gedaan voor het COA of dat ze alleen uit de eigen rijksportefeuille aanbieden. Ik spreek het RVD morgen en zal 
ik t navragen maar mss weten jullie dat?
Ik zou eigenlijk een wat meer structureel makelaarsoverleg in de verschillende gebieden in Zuid Holland willen 
opzetten. Ik zal eerst eens ophalen binnen de organisatie of dat al eens is gedaan. Of dat nu al gebeurt.
Ik ben natuurlijk benieuwd of jullie heil zien in meer contact met commerciële makelaars. Ik ga iig al aan de slag met

Beste collega’s, 
Ik haak ook nog even

@ 512 e

5.1.2.e

@6.1.2.

@coa.nl>;"512e5.1.2.e

@coa.nl>
5.1.2.e

Aan: 512e

Van: 5.1 2.

Kopie: '512e
Onderwerp: Acquisitie idee

1 < 5.1.2.e

<5.1.2.e

u_coa.nl
rijksoverheid.nl
http://www.blackberry.com
http://www.blackberry.com
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